Sehubungan dengan informasi dari Kementerian Sosial Republik 

Indonesiatentang Program Kewirausahaan Sosial (Prokhus) guna mendorong 

tumbuhkembangnya UMKM. 

Dengan ini saya mengajukan permohonan agar kiranya bisa mendapatkan 

Program tersebut, dengan jenis usaha adalah Angkringan senilai Rp 3.022.000,- 

(Tiga juta dua puluh dua ribu rupiah). 

Sebagai bahan pendukung saya sertakan proposal permohonan. 

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan atas perhatian dan 

dikabulkannya permohonan kami, mengucapkan terima kasih. 

Gunungkidul, 16 Maret 2022

[...]

kebutuhan dasar yaitu pangan, papan, sandang termasuk pendidikan, kesehatan dan 

kebutuhan lainnya. 

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, dalam rangka meningkatkan 

kesejahteraan keluarga, diharapkan mendapatkan bantuan modal usaha ekonomi 

produktif dari Pemerintah melaluhi Kementerian Sosial senilai 

Rp. 3.022.000,00  (Tiga juta dua puluh dua ribu rupiah), untuk mengembangkan 

usaha kami. 

B. MAKSUD DAN TUJUAN 

Maksud : 

Untuk meningkatkan kesejahteraan sosial keluarga  

Tujuan   : 

- Meningkatkan motivasi dalam berwirausaha 

- Meningkatkan pendapatan sehingga mampu mengatasi masalah dalam keluarga